
 

 
С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 19 сентября 2017 года              № 6 
 
 
 

О составе постоянной комиссии 

по бюджету, финансовой и налоговой  

политике  Совета депутатов  

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии со статьей 39 Устава Губкинского городского округа, 

статьей 22 Регламента Совета депутатов Губкинского городского округа 

Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Утвердить численный состав постоянной комиссии по бюджету, 

финансовой и налоговой политике в количестве 9 депутатов. 

2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, 

финансовой и налоговой политике: 

 

Бодюл 

Валерий Григорьевич 

- депутат по единому избирательному округу 

от Губкинского местного отделения 

Белгородского регионального отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Бредихин 

Николай Михайлович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 4 

 

Емельянова 

Елена Сергеевна 

- депутат по единому избирательному округу 

от Губкинского местного отделения 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



 2 

 

Климашевский 

Константин Александрович 

 

- 

 

депутат по единому избирательному округу 

от Белгородского регионального отделения 

политической партии ЛДПР 

 

Круговых 

Александр Николаевич 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 14 

 

Пирогов 

Анатолий Федорович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 1 

 

Суслова Вера Николаевна - депутат по одномандатному 

избирательному округу № 11 

 

Толмачева 

Елена Валентиновна 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 

Яковлев 

Анатолий Иванович 

- депутат по одномандатному 

избирательному округу № 17 

 

 
 

Председатель Совета депутатов          А.П. Гаевой 


